[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва
РЕШЕНИЕ
Об утверждении ликвидационного баланса Управления финансов
Администрации муниципального образования «Граховский район»
В соответствии  с ч. 6 ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ч. 3 ст. 20 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» от 12.11.2021 года  № 11/43 «О ликвидации муниципальных учреждении Граховского района, как юридических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Управления финансов Администрации муниципального образования «Граховский район» ОГРН 1091839000440, ИНН 1839002441, адрес 427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Ачинцева, д.3.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                       Р.А. Трефилова
Глава муниципального образования «Муниципальный округ
 Граховский район Удмуртской Республики»                                      В.И.Белов
село Грахово
11 августа 2022 года
№5/185
                                                                                                                                                                                                                                                   [image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва
РЕШЕНИЕ
Об утверждении ликвидационного баланса Отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Граховский район»
В соответствии  с ч. 6 ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ч. 3 ст. 20 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» от 12.11.2021 года  № 11/43 «О ликвидации муниципальных учреждении Граховского района, как юридических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Граховский район» ОГРН 1081839000143, ИНН 1839000652, адрес 427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с.Грахово, ул. Ачинцева, д.3.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                Р.А. Трефилова
Глава муниципального образования «Муниципальный округ
 Граховский район Удмуртской Республики»                                В.И.Белов
село Грахово
11 августа  2022 года  №6/186
[image: image3.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва
РЕШЕНИЕ
Об утверждении ликвидационного баланса Управления образования Администрации муниципального образования «Граховский район»
В соответствии  с ч. 6 ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ч. 3 ст. 20 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» от 12.11.2021 года  № 11/43 «О ликвидации муниципальных учреждении Граховского района, как юридических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Управления образования Администрации муниципального образования «Граховский район» ОГРН 1021800840170, ИНН 180600897, адрес 427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Ачинцева, д.3.
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                Р.А. Трефилова
Глава муниципального образования «Муниципальный округ
 Граховский район Удмуртской Республики»                                В.И. Белов
село Грахово
11 августа  2022 года
№ 7/187